
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. balandžio 12 d. Nr. AV-366 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 446-474 eilutėmis ir i š d ė s t a u jas taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

pavadinimas B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 

S
u

ta
rt

ie
s 

tr
u

k
m

ė 
(m

ėn
.)

 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 
446 

Teleskopinis 

sekatorius 

Obelių 

seniūnijai 44512000 1 

II 

ketv. 150,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

447 

Transporto 

paslaugos 

Rokiškis - 

Dubnas 

(Ukraina) 60170000 1 

I 

ketv. 1.556,65 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

448 

Hidrotechnikos 

statinių 

(užtvankų) 

techninės būklės 

vertinimo 

paslaugos 71631460 

2022

-12-

01 

2022-

04-01 4.958,67 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne D. Žėkaitė 

449 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

ir jai pavaldžių 

įstaigų viešųjų 

pirkimų procesų 

analizės ir 

centralizavimo 

strategijos 

parengimo 79418000 3 

II 

ketv. 8.264,46 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 
A. 
Grizevičiūtė 



paslaugos 

450 

Kamajų 

seniūnijoje A. 

Strazdo a. 2-2, 

Kamajų mstl., 

stogo dengimo 

bitumine ritinine 

danga ir 

apskardinimo 

darbai 45261214 

 
2022

-04-

30 

II 

ketv. 2.479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 
G. 
Mikalkevičius 

451 

Garso 

stiprinimo 

aparatūra Obelių 

seniūnijai 32331300 2 

II 

ketv. 247,93 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

452 

Medžiagos, 

įrankiai pastatų 

einamajam 

remontui Obelių 

seniūnijai 
44190000  

44512000 

2022

-12-
01 

II 

ketv. 3.512,40 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

453 

Prekės ir 

paslaugos 

Obelių kapinių 

tvoros remontui, 

statybai 34928200 6 

II 

ketv. 3.305,79 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

454 

Būtiniausių 

pirmoko 

mokyklinių 

prekių krepšeliai 30192000 

2022

-08-
03 

III 

ketv. 6.000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Kniazytė 

455 

Žemės sklypų 

ribų 

nužymėjimo 

vietovėje 

paslaugos 

Rokiškio miesto 

seniūnijai 98390000 12 

2022-

03-31 413,22 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

E. 

Žaliauskas 

456 

Elektriniai 

paspirtukai 

Rokiškio miesto 

seniūnijai 31000000 

2022

-05-

20 

2022-

03-31 2.479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

E. 

Žaliauskas 

457 

FVAS 

programinės 

įrangos 

programavimo, 

priežiūros ir 

konsultacinės 

paslaugos  72200000 36 

II 

ketv. 67.000,00 

Neskelbiamo

s derybos 

(SP) Ne Taip Ne R. Dūdienė 

458 

Obelių miesto 

Kamajų gatvės 

kapitalinio 

remonto darbai 45233142 16 

II 

ketv. 267.800,53 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne A. Blažys 

459 

Juodupės 

seniūnijos 

Juodupės 

miestelio Liepų 

gatvės 

kapitalinio 

remonto darbai 45233142 14 

II 

ketv. 106.900,34 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

460 

Juodupės 

seniūnijos 

Juodupės 

miestelio 

Skersinės gatvės 

kapitalinio 

remonto darbai 45233142 14 

II 

ketv. 109.096,45 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

461 

Daugiabučio 

gyvenamojo 45000000 

2022
-12-

15 

II 

ketv. 31.976,00 

Skelbiama 

apklausa Ne Taip Ne 

Pirkimo 

metu bus 



namo Alyvų g. 

7, Rokiškis 

kapitalinio 

remonto darbai, 

butą Nr. 3  

perplanuojant į 

tris atskirus 

butus 

(MVP) paskirtas 

pirkimo 

iniciatorius 

462 

Daugiabučio 

gyvenamojo 

namo Alyvų g. 

7, Rokiškis 

kapitalinio 

remonto darbų , 

butą Nr. 3  

perplanuojant į 

tris atskirus 

butus, statybos 

techninės 

priežiūros 

paslaugos 71520000 

2022

-12-
15 

II 

ketv. 358,13 

Atviras 

konkursas 

(TP) 

Tai

p Ne Ne 

Pirkimo 

metu bus 

paskirtas 

pirkimo 

iniciatorius 

463 

Gyvenamojo 

namo, adresu 

Vytauto g. 4, 

Rokiškio m. 

remonto 

projektavimo 

paslaugos 71320000 3 

II 

ketv. 2.480,00 

Atviras 

konkursas 

(TP) 

Tai

p Ne Ne 

Pirkimo 

metu bus 

paskirtas 

pirkimo 

iniciatorius 

464 

Sporto 

paskirties 

inžinerinio 

statinio, J. 

Basanavičiaus 

g. 3, Rokiškis, 

rekonstravimo 

projekto 

koregavimo 

paslaugos 71320000 3 

II 

ketv. 8.264,46 
Neskelbiamos 

derybos (SP) Ne Taip Ne 

K. 

Gačionienė 

465 

Sporto 

paskirties 

inžinerinio 

statinio, J. 

Basanavičiaus 

g. 3, Rokiškis, 

rekonstravimo 

projekto  

ekspertizės 

paslaugos 71319000 2  

II 

ketv. 661,16 

Atviras 

konkursas 

(TP) 

Tai

p  Ne Ne 

K. 

Gačionienė 

466 

Sriubiškių k. 

bibliotekos ir 

bendruomenės 

namų stogo 

dengimo darbai 45261210 

2022

-12-
30 

II 

ketv.  12.396,69 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

A. 

Palivonas 

467 

Įvairios 

statybinės 

konstrukcijos 

Pandėlio miesto 

bendruomenės 

pastatui 44112000 

2022

-08-
01 

II 

ketv.  6.611,57 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Palivonas 

468 

Medienos 

ruošos 

(mobilaus 

gaterio) 

paslaugos 

Pandėlio 

seniūnijai 77210000 

2022

-12-
30 

II-III 

ketv. 826,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Palivonas 

469 Dujinis katilas 
44621220; 

45331110 6 II-III 5.000,00 Neskelbiama Ne Ne Ne V. Raupys 



Rokiškio 

kaimiškosios 

seniūnijos 

pastato Sodo g. 

Nr. 1 šildymui 

ketv.  apklausa 

(MVP) 

470 

Kraštovaizdžio 

darbai Rokiškio 

kaimiškosios 

seniūnijos 

žaliosiose 

zonose, 

kapinėse 45112710 10 

II-III 

ketv.  9.990,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

471 

Medžiagos ir 

prekės Obelių 

seniūnijai  

vykyti 

užimtumo 

programą 

42652000               

31720000    

4451200 12 

II 

ketv. 942,15 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

472 Tentai 44115710 1 

II 

ketv. 350,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

473 

Informacinių 

straipsnių 

paskelbimo 

nacionalinėje 

spaudoje 

paslaugos 79416000 

202

2-

12-

31 

II 

ketv. 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė,                 

J. 

Daščioraitė 

474 

Dokumentų 

valdymo 

sistemos (DVS) 

programinės 

įrangos 

programavimo, 

priežiūros ir 

konsultacinių 

paslaugos 72200000 36 

II 

ketv. 60 000,00 

Neskelbiamos 

derybos (SP) Ne Taip Ne 

D. 

Bieliūnas 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 4 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

4 

Gėlių sodinukai 

Jūžintų 

seniūnijai 03111900 6 

II - 

III 

ketv. 1.652,89 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

N. 

Aukštikaln

is 

 

2.2. 30 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

30 

Kvarcinis smėlis 

Rokiškio miesto 

seniūnijai  14211000 

2022
-12-

01 

2021-

05-01 3.388,43 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

E. 

Žaliauskas 

 

2.3. 49 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

49 

Dovanos ir 

apdovanojimai 18530000 

2022

-12-
31 

I 

ketv. 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė,                 

J. 

Daščioraitė 

 

2.4. 105 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

105 

Detalės 

seniūnijos 

traktoriams ir su 

jais susijusiems 

įrenginiams 

34390000

34300000 6 

I-IV 

ketv. 2.107,44 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

 

2.5. 145 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 



145 

Informavimui ir 

reklamai skirti 

produktai 39294100 

2022
-12-

31 

II 

ketv. 14 876,03 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

I. 

Matelienė,                 

J. 

Daščioraitė 

 

2.6. 184 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

184 

Pontoninis tiltas 

Rokiškio miesto 

seniūnijai  44212100 

2022
-12-

01 

2021-

05-01 18.181,82 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

E. 

Žaliauskas 

 

2.7. 255 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

255 

Pavojų keliančių 

medžių kirtimo 

ir genėjimo 

darbai Pandėlio 

seniūnijoje 45111220 

2022

-12-
30 

II - 

III 

ketv. 5.785,12 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Palivonas 

 

2.8. 347 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

347 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

strateginio 

plėtros plano iki 

2030 m. 

strateginės 

dalies 

parengimo 

paslaugos 79421200 9 

II 

ketv. 8.264,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

A. 

Grizevičiūt

ė 

 

3. Išbraukiu 104, 197, 233, 333 eilutes: 

104 

Metalo gaminiai 

traktorinės 

priekabos 

remontui 

34390000 

34300000 3 

I-IV 

ketv. 500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

197 

Dujinių katilų 

degikliai, 

dujinių katilų 

dalys 44621221 10 

I-IV 

ketv. 2.500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

233 

Viešųjų erdvių, 

parkų žolės 

pjovimas 45112710 10 

I-III 

ketv. 10.000,00 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne V. Raupys 

333 

Dujinės 

katilinės 

modernizavimo 

projektavimo 

paslaugos 71319000 6 

I-IV 

ketv. 2.500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. balandžio 12 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


